СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября  2018 года                                                                                           № 34

Об отмене решения сельского Совета Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 7 сентября  2018 года № 33
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  сельский Совет Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области  ре ш и л :

1. Отменить решение сельского Совета Глуховского сельсовета  Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 7 сентября 2018 года № 33 «О внесении изменений в решение сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 ноября 2014 года № 30 « Об установлении налога на имущество физических лиц» .

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете  « Ударник» и разместить  на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет http://diveevo-adm.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике.

Глава местного самоуправления                                                        Е. В. Скотникова